Artic. 1.
Nota. 1.

Artic. 1.
L. octo. 1.

L. octo. 1.

21

¶ **C**onsequenter videndum de scda ppri etate essetie: scz de immutabilitate dei. ¶ Itz solus deus sit immutabilis. ¶ Nota aliqd mutari accipit tripliciter. Largo est ali quid recipere esse possi no esse vel ecouer so. Stricto est recipere aliqd qd prius no habuit: vel no habere qd pri? habuit: sive maneat ate z post sive no. Strictissime est aliqd manes fm sua essentia: ha-

Artic. 1.

bens aliqd se iformas qd pri? no habuit vel ecouer so. ¶ Conclusio prima: deus est immutabilis primo modo/ pbat: qz est necesse esse. qz qia nota. ams pbat. qz si no: tuc esset aliqd pri? eo/ qd possit ipz facere ee post no ee: z pms no esset deus. ¶ Conclusio scda. Deus e immutabilis scdo z tertio modis/ patz: qz est ens simplr iunitio: no pot pfiat: ex pnti no pot aliqd i se recipere. ¶ Conclusio tertia. Mutabilis a deo e imu table prio mo/ patet: qz oia alia a deo pducta snt de no ee ad esse: qd snt de credit: z i ratioc naturalu no p be. ¶ Conclusio qtra. Aliqua creatura e immutabilis scdo z tertio modis/ patz: qz aliqua creatura e q nul lus e receptura: s; tm pot recipi: als esset pcessus in infinitu: si non daret status in aliq q no recipet aliaz. ¶ S; contra hoc dictu doc. ponit instatia iterius in notabili vltimo. q. hui? : no em videt q hoc dictu co cludat. ¶ Dubitat primo: na videt q deus sit muta biles. Siquide vt videt/ deus mutatus e localit: qz cre ato loco cepit ee in loco g mutatus. Quicquid em est i aliq loco in quo prius no fuit vera localit. Bñ est i quicquid e in loco. et: non est mutata natura p duccione localit: sed p mutatione loci: sic est in pposito ¶ Dubitat scdo: quo differet rez de? est simpli cillim? z quo angel? de? simpler. Ad hoc ridet bzeu ter: qz simplr aliq de? p carentia copositionis rei ex partibz: ipm tanqz totu intrinsece constitutibz: sic an gelus simpler est. Ita dicitur q angelus licet sit sim plex simpliciter: est tamen in genere. q. j. b. ius. dist. et: de simplr simplex p carentia cutuicqz coposito nis intrinsece: hoc est ex gnt? essentialibz/ Sic etia aia intellectua bz simpler: simit accidentia intrinsece: ex tensiue indiuisibilia/ Alio modo bz simpler p carentia ois copositionis z coponibilitatis intrinsece: z ex trinsece: ita vt simplr dicit: qd no solum no componit intrinsece ex partibz: sed nec est coponibile cu aliquo extrinseco: qd no est pars eius cu ipso constituedo vnu per sevel vnu p accidens: vt subiectu cu accidete hoc est: qd non habet partes ex qbus pponit. Nec potest subiectu i se recipere aliqd nec alio recipit sicut i sub iecto. Alio mo nulla creatura e simpler: qz ois creatu ra est substantia realit e actus. Dis substantia pot in se recipere accidens sui pfectiu: vt materia forma: forma substantialis recipit z recipit accidentia: snt z angelus cognitioe. f. z amor: snt de accidens recipit i subie cto. Solus g deus est snt mo simpler: ita simplicif sim? z maxime ac summe simpler. ¶ Tertio dubitat si na videt q angel? sit simplicior: deo: aut accideis sim plr indiuisibile: immo q de? non sit simpler: na i deo est pluralitas aliquoz reat: aliquoz formalt distin ctioz: qlis no est in angelo vel accidenti? Indiuisibi bus: g no est simpler: non em pot flare pluralitas cu summa simplicitate. ¶ Itz plone diuine reat consti tuunt ex essentia z relatione: q sunt qñ partes intrin se copstutuetes: g no sunt simplr nec summe simplices. Solo: non ois pluralitas tollit simplicitate: s; plura litas partiu coponenti. In deo aut nulla est ppositio nes ptes. Na copositiue exigit distinctione reale par tiu inter se z a toto. snt ad hoc qz aliq dicant ptes co ppositi reat qz snt distincte iter se reatiter z essentia liter z a toto. Huc aut lz sit in diuinit pluralitas pfo naru reat distinctaru inyna essentia: qz tm sunt id e sentialr z reatit ipsi essentie no pponit essentia. Snt lz psona constituat ex essentia z relatione: qz tm essent-